
UCHWAŁA NR XII/194/2019  
RADY MIASTA KALISZA  

 
z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Kalisza na 2019 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz § 68 ust. 1-3 uchwały 
nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta 
Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2019 rok stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr IV/52/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2019 rok (ze zm.) wprowadza się 
następującą zmianę: 
1. punkty 13. oraz 14. otrzymują brzmienie: 
„  

13. Kontrola procesu windykacji w Miejskim Zarządzie Budynków 
Mieszkalnych w Kaliszu. 

I-III kwartał 2019 r. 

14. Kontrola problemowa Wydziału Rozwoju Miasta w zakresie 
Budżetu Obywatelskiego oraz Kancelarii Prezydenta Miasta w 
zakresie promocji miasta. 

I-III kwartał 2019 r. 

             „ 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

            Przewodniczący 
        Rady Miasta Kalisza 

        /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XII/194/2019 

RADY MIASTA KALISZA 
 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Kalisza na 2019 rok. 
 
 

 Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje rady przedkładają swoje 
plany pracy radzie gminy. Natomiast § 68 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., 
poz. 967 ze zm.) stanowi, że plan pracy Komisji Rewizyjnej podlega zatwierdzeniu przez Radę. 
 Komisja Rewizyjna Rady Miasta Kalisza na posiedzeniu w dniu 25 czerwca 2019 r. 
postanowiła przedłużyć – do końca III kwartału 2019 r. - terminy zakończenia kontroli nr 13. oraz 
14.  
 Przedłużenie terminów zakończenia Komisja uzasadnia wielowątkowością kontroli oraz 
potrzebą analizy obszernej dokumentacji spraw.  

 W związku z powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały. 

 
 
 

        Przewodniczący  
               Komisji Rewizyjnej  

Rady Miasta Kalisza 
                                       /.../ 

Radosław Kołaciński 


